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No. APELLIDO NOMBRE CODIGO AA TELÉFONOS E-MAIL

1 Aguirre Martinez Carlos Alberto 112 2271-5862 carlos@aguirre.com.sv

2 Arbizu Peraza Oscar Armando 169 2343-4600 / 2330-9147 oscar.arbizu@gmail.com ; oscar.arbizu1966@gmail.com

3 Ayala Flores Mauricio Alfredo 154 7840-3184 / 2284-4604 ma_ayalaf@yahoo.com

4 Banderas Manuel Andres 192 7808-7616 andres369518@gmail.com

5 Barrera Hernandez Reina Beatriz 180 2250-6905 rbeatriz_barrera@yahoo.com

6 Batres Francisco Antonio 17 2447-3214 / 2447-8321 agenciabatres@yahoo.es ; agenciabatres@gmail.com

7 Batres Aviles Jose Miguel 170 2447-3214 / 2447-8321 agenciabatres@yahoo.es; agenciabatres@gmail.com; miguelbatres@hotmail.com

8 Bautista de Hernandez Patricia Janifer 186 2260-2075 / 2207-4529 / 2261-2934 janifer_bautista2@outlook.com

9 Beltrán Oscar 222 7080-0547 / 7779-9180 beltranlogistics@gmail.com

10 Belloso Valencia Rolando Alfonso 18 2221-0784 ofisabv@hotmail.com

11 Benítez Guandique Freddy Antonio 224 2526-8411 / 7042-8198 mservilogimpex@gmail.com

12 Bolaños Vasquez Edith Elizabeth 19 2448-0540 / 2447-4655 / 2448-0569 agenciabolanos@gmail.com ; agenciabolanos@hotmail.com ; agenciabolanos2@gmail.com

13 Bonilla Segovia Aristides 21 2526-2900 gerentegeneral@aduaneradelpacifico.net

14 Bonilla Rodríguez Aristides 179 2526-2900 aristidesbonilla@gmail.com ; aristides.bonilla@aduaneradelpacifico.net

15 Bonilla Carballo Edwin Cristobal 193 2222-2779 / 2562-0575 / 7737-8024 / 7160-4728 gerencia@corporativafenix.com 

16 Barahona Bonilla Milton Erasmo 238 7226-1124 milton.barahona@hotmail.com

17 Cañas Turcios Raquel Aracely 183 7627-7960 raquel.canas@continentstrade.com

18 Carpio Jose Armando 132 2278-4160 carpioarmando@msn.com ; carpioaduanero@gmail.com

19 Castro Ruano Alvaro Abel 152 2245-4335 / 2245-4336 serproa2002@yahoo.com ; alvarocastro.61@gmail.com

20 Cerritos Leonor Jose Antonio 123 2278-1694 aduanera@cerritos.com.sv ; gerenciageneral@cerritos.com.sv

21 Castaneda Sandoval Liana Margoth 156 2229-3909 / 2229-2381 liana_castaneda@hotmail.com

22 Cornejo Palomares Pedro Adolfo de Jesús 24 2260-3015 / 7854-7121 palomares.copal@gmail.com ; padjcp@gmail.com

23 Cruz Hernández Marco Antonio 210 7660-9565 marcocruz2065@gmail.com

24 Cruz González Karla Yamileth 207 7941-9831 yamilethc@belogisticsolutions.com; kycomia@gmail.com

25 Diaz Guevara Jose Felipe 157 2223-6089 / FAX: 2208-7556 felipe.asci@gmail.com

26 Diaz Guevara Jorge Alberto 159 2101-9511 / 7819-4211 dias.asci@gmail.com

27 Escobar Escobar Omar Verona 103 2223-8185 verona.escobar@gmail.com

28 Euceda de Escobar Ana Estela 221 2564-9700 / 7876-0053 / 7095-4910 anaesteladeescobar@hotmail.com

29 Estupinián Quintanilla José Mario 187 24453171 agente.jmtramitesaduanales@gmail.com

mailto:carlos@aguirre.com.sv
mailto:oscar.arbizu@gmail.com
mailto:ma_ayalaf@yahoo.com
mailto:andres369518@gmail.com
mailto:rbeatriz_barrera@yahoo.com
mailto:janifer_bautista2@outlook.com
mailto:ofisabv-@hotmail.com
mailto:gerentegeneral@aduaneradelpacifico.net
mailto:aristidesbonilla@gmail.com
mailto:gerencia@corporativafenix.com
mailto:agente.aduanal183@gmail.com
mailto:carpioarmando@msn.com
mailto:serproa2002@yahoo.com
mailto:aduanera@cerritos.com.sv
mailto:liana_castaneda@hotmail.com
mailto:dias.asci@gmail.com
mailto:verona.escobar@gmail.com


2

30 Flores Avila Víctor de Jesús 215 7988-3711 al.importaciones2@gmail.com

31 Gamero Rodriguez Claudia Maria 181 2207-5733 cgamero24@gmail.com ; claudia.gamero@glcamerica.com

32 González Canizales Luciano Enrique 211 6442-0980 enrique.gonzalez.canizales18@gmail.com

33 Guerrero Montano, César Antonio 189 2207-5757 cesar.guerrero@glcamerica.com

34 Guevara Carlos Alberto 36 2562-4609 guevara_agenciaaduanal@hotmail.com

35 Garcia Guzman Francisco Antonio 171 2566-9083 anfra79@gmail.com

36 Hernandez Roger Ulises 195 2278-5805 / 7601-0580 rogeru31@gmail.com

37 Hernandez Sanchez Ricardo Ernesto 144 2511-9770 ricardoats59@gmail.com

38 Jacinto Abarca Estefany Armida 236 7214-0810 estefanyjacinto8@gmail.com

39 Larin Oriani Juan Carlos 135 2261-0512 / 2261-0513 / 2261-0514. juan.larin@tramitesyserviciosaduanales.com ; amalia.alvarado@tramitesyserviciosaduanales.com

40 Lima Diaz Benjamin Audel 178 2219-6576 / 2219-6577 blgestionaduanera@gmail.com

41 Lopez Durán Alejandro Josue 197 2278-7655 / 2278-9812 / 6195-4522 alejandro.lopez@mercantiladuanera.com

42 Lopez Navarrete Leonel 46 2261-0722 lopezsalinassv@gmail.com

43 Lopez Otero Susana Beatriz 216 2278-9812 / 7755-9064 bea_otero@hotmail.com

44 Lopez Perez Silvio Romeo 168 2550-6446 logistica@customscyfs.com

45 Lopez Videz Antonio 110 2278-9812 antonio.lopez@mercantiladuanera.com

46 Martínez Oscar Alexander 209 2556-9097 / 7451-3083 alexmartinez_80@hotmail.com ;  oscar.martinez@lpssv.com

47 Martínez Tejada Iris Lissette 185 7894-8568 / 2556-9587 lissettemartinez@gmail.com

48 Marroquin Herrera Jose Oscar 164 7866-4962 oscarmarroquin5@gmail.com

49 Mendez de Ortiz Miriam Elizabeth 52 2566-5596 miriammende1962ortiz@gmail.com

50 Mendez Pineda Salvador Ernesto 54 2282-7938 / 2282-7939 emendez1954@gmail.com

51 Mendez Rugamas Jose Roberto 53 2295-4957 mendezr05@hotmail.com ; agenciaaduanalmendezr@gmail.com

52 Mixco vda Quiñonez María Amanda 58 2519-7236 / 2124-0715 yaniraqdcastro@gmail.com

53 Monico Fortiz Salvador Guillermo 131 2207-5757 / ASISTENTE 2207-5733 salvador.monico@glcamerica.com

54 Moran Ticas Wilson Balmore 60 2511-0205 / 7141-9847 balmoremoran.2019@gmail.com

55 Novoa Perez Gloria del Carmen 61 2261-1078 / 2257-0815 agenovoa@gmail.com

56 Padilla Cuellar Jose Ricardo 146 2243-0329 / 2243-0395 motegi_007@yahoo.com

57 Parada Gómez Juan Fernando 190  7987 4930 fernando.parada@sgl.com.sv ; jfernandop_694@hotmail.com

58 Paredes Estevez Roberto Eduardo 188 2205-3600 roberto.paredes@strongtl.com

59 Pérez Guadron David Efraín 220 2566-9811 / 7860-1916 efraingallegos@hotmail.com

60 Pleitez Ramírez Víctor Manuel de Jesús 174 7469-2946 / 2556-4685 vmpleitez@yahoo.com

61 Ramirez Guevara Luis Alberto 77 2566-8440 aserviacom@yahoo.com ; luis.alberto5109@gmail.com

62 Ramirez Pineda Guillermo Antonio 75 2228-9111 guillermo075@yahoo.com.mx
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63 Ramirez Segovia Reyes Vicente 76 2420-3705 / 2420-3884 / 2420-3910 reyesvicenters@gmail.com

64 Ramos Martínez Juan Enrique 199 2564-8635 / 7870-7747 jramos2723@gmail.com

65 Reyes Giron Iris America 109 2243-6110 / 2212-6100 gerencia@asimex.com.sv ; asistencia_gerencia@asimex.com.sv

66 Reyes Lazo Manuel de Jesus 79 2260-0740 agenciareyes10@gmail.com

67 Rivera Alfocea Mario Adalberto 142 2500-7631 mario.alfocea@inkiaenergy.com

68 Rivera López Maira Angelica 206 2522-9168 / 7700-5039 mairarivera.siat@gmail.com

69 Rivera de Ramírez Katherine del Carmen 229 77476574 - 2523-2100 agencia.kr.sv@gmail.com 

70 Rodas Beltran Joaquin Eduardo 172 2527-4122 eduardorodas2022@outlook.com

71 Rodriguez Vasquez Wilfredo 162 7601-9190 wilfredor1960@yahoo.com

72 Rodriguez Velasquez Hugo Omar 177 7435-9969 / 2556-5456 hugo_omar72@yahoo.com

73 Rosales de Hernandez Transito Concepcion 118 2243-1365 rostranscon@gmail.com

74 Ramirez Guevara Mauricio Antonio 78 7942 4056 /  7802 9495 tramites@aca.com.sv

75 Sanchez Pichinte Jorge Ernesto 200
2510-5800 / 503 2510-5801

jorgepichinte@ttylogistica.com

76 Salinas Pascacio Claudia Marisol 219 2261-0722 / 7744-2616 lopezsalinassv@gmail.com

77 Sandoval Rivas Juan Carlos 90 2235-0864 / 2235-0858 aduanerachapeton@gmail.com

78 Sanchez Cruz Francisco 149 2235-4729 / 7503-5068 agenciaaduanalfs@hotmail.com

79 Sanchez Salala Franco Rutilio 128 7039-4621 / 2219-1514 / 2260-2037 sys.fsanchez@gmail.com

80 Tobar Toloza Roberto Amilcar 98 7008-8454 / toloza161159@gmail.com

81 Tochez Lopez Ramon Francisco 124 2222-6017 / DIRECTO 2222-9348 tocchez@yahoo.com

82 Urbina Quintanilla Fernando 191 2124-9513 / 7236-4741 furbinaq@hotmail.com ;  fernando.urbina@cbssv.com

83 Valle Bonilla Pablo Antonio 101 2213-0566 / 2213-0579 / DIRECTO 2213-0674 pablo.valle@inversionesvalle.com

84 Velasquez Barahona Edward Howard 184 2528-3600 / 2528-3603 / 7861-4966 aduanasv@allbusiness-ls.com

85 Velis Castro Luis Francisco 175 7451-1230 / 7918-7663 franlv-@hotmail.com

86 Ventura Galeas Andres 208 2261-2249 venturagaleas@gmail.com
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